זמני השבת במוקדי הפעילות בעולם:

ישראל י"ם: כניסת שבת: 16:02
ניו יורק: כניסת שבת: 16:13
ישראל ת"א: יציאת שבת: 17:15
גרמניה: יציאת שבת: 17:17
ישראל ת"א: כניסת שבת: 16:16
גרמניה: כניסת שבת: 15:37
ישראל ת"א: יציאת שבת: 17:00

סדר נזיקין | מסכת בבא בתרא קמ"ה - קנ"א
פרשת חיי שרה | ט"ז - כ"ב בחשוון תשפ"ה (17-23 לנובמבר 2024)

אחינו כל בית ישראל
הנתונים בצרה ובטביה
העומדים בין בים ובין ביבשה
המקום ירחם עליהם
ויוציאם מצרה לרוחה
ומאפלה לאורה
ומשעבוד לגאלה
השתא בעגלא ובזמן קרוב
ונאמר אמן

להצלחת חיילי צה"ל, השבת החטופים, רפואת הפצועים וחזרת המפונים לבתים

דף קמ"ה: ברייתא - "משנה חיצונית"

העוני והדלות מצד אחד, ורוחות של השכלה, רפורמה ותרבויות זרות מצד שני, היכו קשות בחינוכן של בנות ישראל, גרמו להתבוללות, לנטישת הדת ולאובדן הזהות היהודית. על רקע זה יזמה שרה שניר, מחנכת חרדית מהעיר קרקוב בפולין, הקמת מוסדות חינוך לבנות כדי שהן תקבלנה כלים לחיים, חינוך יהודי, מסגרת חברתית ודמויות חינוכיות שתשפענה עליהן, ובמקביל גם תרכושנה מקצוע לחיים.

בשנת תרע"ח-1918 נפתחה הכיתה הראשונה לבנות בגילאי 14-13. במשך השנים התרחבה רשת החינוך ועם פרוץ השואה היו בפולין ובליטא קרוב לשלוש מאות בתי ספר "בית יעקב", בהם למדו כ-25,000 תלמידות. עם חורבן יהדות אירופה בתקופת השואה חרבו גם כל בתי הספר של הרשת באירופה.